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Ejers  Kontaktinfo Renata Andreasen Tl f 22495063  
  gusvic@email.dk

Ossie med ejers ord 

*Kontakt –hundens reaktioner på fremmede børn og voksne: Glad for børn, og tillidsfuld til voksne. Vil gerne sig hej til 
alle, og går tæt ind til folk for at sige hej.

*Leg / samarbejdevilje / trænbarhed –hundens lyst og evne samarbejde: Elsker at lege, og er positiv når der skal 
trænes. Er samarbejdsvillig til at træne, især når der er godbider
.
*Jagtevner / jagtdrive - jagtevner og jagtiver (frivillig eller ufrivillig): Har et jagt indstinkt, som især kommer til udtryk 
når han ser en ræv/hare. Bliver ikke brugt til jagt eller trænet til jagt.

*Aktivitetsniveau / hundens gear: Almindelig aktivitetsniveau. Følger med i alt hvad familjen laver, og vil gerne deltage

*Overraskelse –hundens reaktion på pludselige bevægelser: Reagerer ikke uhensigtsmessig på pludselige bevægelser. 
Forholder sig normalt

*Overraskelse –hundens reaktion på lyde / nytår: Er semi sensitiv. Reagerere på nytårs fyrværkeri, men ikke på skud på 
f.eks. skydebaner.

*Overraskelse –hundens reaktion på nye ting: Kan være lidt betænksom og forsigtig hvis der ligger nye og større ting 
på vejen, som normalt ikke skal være der.

*Nysgerrighed –hundens reaktion på nye ting/situationer: Er nysgerrig, lidt forsigig ved større ting. Men overgår sin 
forsigtighed, og får underøgt tingene, især hvis han bliver støttet undervej.

*Afreaktion –hundens evne til at afreagere på forskrækkelse: Bliver hurtig rolig og tryg, når alt er undersøgt.

*Territorieforsvar / lydniveau (gøen): Beskytter familjen ved at gø, dog ikke i længere tid. Reagerer positivt i 
dagtimerne ved nye mennesker. 

*Kontakt –hundens reaktioner fremmede  hunde: Er positiv og vil altid gerne hilse på nye og kendte hunde. Han er 
både underdaning, men reagerer også som overhund ved visse tilfælde. Gøer meget sjældent af andre hunde.

*Andet: Familie hund, som elsker at komme ud at løbe og være aktiv. Er super god til nose work, og er meget målrettet i 
sin søgning.

Mentalbeskrevet den: 01/10 - 2022
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